
5/  3（金）

5/  4（土）
1延 5/  5（日） 10

0 0 5/  6（月） 0 1
3 5/ 11（土） 0

1 5/ 12（日） 6
0 5/ 25（土） ４ 回 戦 1

2 5/ 26（日） ５ 回 戦 1
1 6/  1（土）

準 々 決
勝 0

0 6/  7（金） 準 決 勝 0
3 6/  9（日） 決勝・三決 3

0(5) 1
0(3) 2

0 2
2 1

3 16
1 ①　・・・・・ 10:00 0

1延 ②　・・・・・ 11:30 (6)2
0 0 ③　・・・・・ 13:00 4 (5)2

2 ④　・・・・・ 14:30 1

2 0
0 優 勝 滝川第二 5

6 準 優 勝 市 西 宮 7
1 2 第 ３ 位 神戸科技 1 0

0 第 ４ 位 長 田 6
第 ５ 位 明 石 商

5 〃 市 尼 崎 0
0 〃 県 尼 崎 3

1 〃 三 田 (4)0
0 (2)0

8 ﾌｪｱﾌﾟﾚｰ賞 三 田 12
0 0

3 2
1 0 0 延4
2延 2

6 2
1 延4

2 4
0 0 2 1

0(6) (4)2
0(5) (5(2

0(4) 5
0(5) 2延 2 0

1 0

0 1
1延 延2

0 0
1 2

2 延1
0 0

0(5)
0(4) 1

0 0 2

3 1
2 1
1 0

4
2 1

3 0 5
0 0

1(4) 0
1(3) 1

8 2
0 1

0 0
4 4

4 7
1 1

0 延3
1 1 2

0 1

延2
3 延1
1 1 0

2 3
1 1

0
0 5

10
1 8

4 1
0 0 (4)3
7 (2)3

2 6
0 0

1 (2)1
0 2 1 (4)1

0 0
3 2

3 2
0 1

1 (5)1
3 (4)1

11 (3)2
0 0 (1)2

0 2
2 1

0 2

延3
1 0
2 5

2 2

4延 3 0
1 1

延2
3 2
1 1 0

0 0
4

1 4

0 0

1(3) 1
1(0) 1(5) 3 (5)2
1(3) (4)2

2 1
0 0 1 0

1 2 0
0

4 0
0 5

1 3
3 1 3 2

2 1

0 0
1 2

3延 0
2 （会　場） 4

5 2
1 双星　・・・・ 0

県伊　・・・・県伊丹高校
0 丹北　・・・・伊丹北高校 2

2 1 緑台　・・・・ 1 0
3 宝塚　・・・・宝塚高校 2

0 市西　・・・・ 1
7 西東　・・・・西宮東高校 0

0 西南　・・・・
1 関学　・・・・ 1

棄権 　灘　 ・・・・ 3 0

神戸　・・・・ 2
11 六ア　・・・・六甲アイランド高校 2
0 科技　・・・・神戸市立科学技術高校 0

0 弘陵　・・・・ 0
7 長田　・・・・長田高校 1

0 北須　・・・・ 2
5 須東　・・・・須磨東高校 0

9 啓明　・・・・ 1
0 伊北　・・・・伊川谷北高校 9

1(5) 高塚　・・・・神戸高塚高校 0
1(6) 滝二　・・・・ 5

2 城西　・・・・ 0
1 明南　・・・・ 5

1(3) 加北　・・・・ 3
1(4) 2 三北　・・・・三木北高校 0 0

3 　社　 ・・・・ 6
東工　・・・・

飾磨　・・・・飾磨高校
龍北　・・・・龍野北高校
篠産　・・・・篠山産業高校
西浜　・・・・西宮浜多目的総合グラウンド
あか　・・・・西脇市立あかねヶ丘グラウンド
姫球　・・・・姫路市立球技スポーツセンター
光都　・・・・播磨光都サッカー場
五色　・・・・アスパ五色メイングラウンド
三陸　・・・・三木総合防災公園陸上競技場

81 5/5 緑台②

142 5/25 光都②

5/6科技① 46

71 5/6 加北①

74 5/6 西南③

5/6 六ア① 59

85 5/5 伊北②

87 5/5 北須④

78 5/6 科技③

79 5/6 龍北②

80 5/5 三北①

5/6 あか③ 60

5/26　西浜①　149

5/3須東③ 12

5/5 明南① 55

5/6あか① 56

5/25 社①　134

5/25 西浜①　135

82 5/6 西南①

83 5/6 高塚③

28 5/3丹北②

72 5/6 宝塚④

73 5/5 北須①

75 5/3 東工①

76 5/5 姫球②

77 5/6 啓明③

141 5/25 西浜②

25 5/3篠産②

157 6/1 姫球①

116 5/11 北須①

5/6 科技② 43

5/6 あか② 45

5/5 明南③ 47

5/5 弘陵① 48

5/6 啓明④ 49

5/6 六ア② 68

5/11 丹北② 104

5/3 西東② 9

5/3 伊北②10

5/4宝塚① 16

149

5/5 明南② 69

91 5/6 宝塚③

94 5/5 県伊②

95 5/5 姫球③

96 5/5 伊北②

145

尼崎双星高校

5/6 城西④ 67

97 5/6 龍北①

須磨友が丘

淡 路

県 西 宮

姫 路 西

140

141

127

121

122

123

5/11 関学② 108

5/4あか④ 14

138

139

篠 山 鳳 鳴

143

146

147

142

144

161

78

79

80 北 条

宝 塚 北

81

5/5 弘陵② 70 98 5/5 緑台③

75

東 灘

宝 塚 西

65

5/26 姫球② 150

74

星 陵

神戸国際附

67

76

5/11 神戸② 113

154

155

156

157

160

159

158

柏 原

伊 川 谷 北

77

129

130

131

姫 路 東

148

134

県 立 大 附

153香 寺

152

125

137

126

115

116

118

117

150

151

136

135

124

132

133

106

108

128

113

120

102

103

104

109

110

111

107

82

83

84

85

100

101

93

96

94

95

92

70

71

72

73

105

59

63

47

48

66

68

69

56

57

58

62

60

61

64

114

52

53

54

43

46

36

37

119

50

86

87

88

89

90

91

16

33

97

22

26

17 98

18 99

112

51

40

42

55

44

45

49

38

39

28

29

32

41

34

30

31

19

20

21

25

7

10

11

12

13

8

9

14

15

小 野

甲 南

明 石 城 西

市 西 宮

明 石 商

23

24

有 馬

5/4あか① 11

35

27

伊 川 谷

津 名

御 影

84 5/6 高塚①

三　決
86 5/5 明南④

1

2

3

4

5

6

5/6 城西③ 57

5/6 西南② 58

三陸　11:00

161
6/9

5/3 双星② 7

5/3長田② 13

三 木 北

6/9

神 戸 高 塚

5/12 科技② 105

5/26 姫球① 148

5/4 宝塚 ③ 8

6/7 五色　11:00  159 神 戸

5/11 社①　　106

吉 川

加 古 川 西

三陸　13:00

西 宮 北

滝 川

仁 川

明 石 南

出 石

加 古 川 北

神 港

県 尼 崎 工

明 石 清 水

神 港 学 園

神 院 大 附

宝 塚 東

三田祥雲館

飾 磨

飾 磨 工

芦 屋

長 田

鳴 尾

篠 山 産

千 種

姫 路 商

5/25 光都①　136

宝 塚

5/11 宝塚①　　110
明 石 西

5/3飾磨③ 15

5/11 あか②　109

5/6 宝塚① 63

尼 崎 稲 園

県 農

三 田 松 聖

六 甲

5/3 篠産① 61

兵 庫 工

5/5 三北② 62

豊 岡

八 鹿

淡 路 三 原

加 古 川 南

高 砂

報 徳

武庫荘総合

尼 崎 小 田

相 生 学 院

六 甲 ア イ

育 英

姫 路 工

柳

西 脇 工

須 磨 東

社

播 磨 南

山 崎

網 干

川 西 緑 台

小 野 工

尼 崎 北

相 生 産

加 古 川 東

県芦国中等

豊 岡 総 合

洲 本

尼 崎 西

東播工業高校
市 尼 崎

兵 庫 商

社高校

5/3西東④ 21

啓明学院高校

5/11 西浜③　　114

5/25 西浜③ 138
市 川

明石城西高校

神 戸 北

龍 野 北

神戸弘陵高校
129 5/11 伊北①

県 尼 崎

146 5/25 西浜④

福 崎

和 田 山

東洋大姫路

尼 崎 双 星

5/3東工③ 20

姫 路

神戸高校

5/12 灘③　111

5/3北須④ 19

関西学院大学第4ﾌｨｰﾙﾄﾞ

舞 子

神 戸 第 一

多 可

西 宮 甲 山

上 郡

36 5/3丹北①

35 5/3長田①

灘

明 石 高 専

三 木

姫 路 飾 西

高 砂 南

伊 丹 北

125 5/11 丹北①

144　5/25 光都④

神大付中等

88 5/5 北須②

89 5/5 緑台④

153　5/26 姫球③

川 西 明 峰

明 石 北

滝 川 第 二

浜 坂
139  5/25 滝二①

22 5/4あか③

神 戸 科 技

神 戸 朝 鮮

雲 雀 丘

西 脇

平成２５年度　兵庫県高等学校総合体育大会サッカー競技

関 学

神 戸 高 専兵 庫

5/11 あか① 100

淳 心

姫 路 別 所

115 5/11  西浜②

がんばれ！！東播の精鋭イレブン

5/3 長田③ 1

140 5/25 光都③

5/25 関学① 131

23 5/3県伊④

明 石

松 陽

北 摂 三 田

24 5/3北須①

西 宮 今 津

琴 丘

＜開始時間＞

5/26 関学① 147

5/4 灘② 4

5/25 社② 132

5/12 科技① 101神 戸 龍 谷

相 生

三 木 東

5/5 姫球① 44

神戸鈴蘭台

猪 名 川

葺 合

5/12 灘②　103

県 伊 丹

西 宮 東

5/25 関学②　133

5/5 県伊① 50

5/6宝塚② 52

5/3 西東① 51

川 西 北 陵

赤 穂

神 戸 弘 陵

151　5/26 関学②

117 5/11 東工①

118 5/11 北須②

村 野 工

太 子

東 播 磨

市 伊 丹

26 5/3北須②

120 5/11 西浜①

近畿大豊岡

30 5/3西東③

5/11 関学① 99

5/11 弘陵①　　102

5/3 飾磨④ 2

5/3 北須③ 3

神 戸 甲 北

啓 明

5/4 あか② 5

5/3 県伊③ 6

龍 野

白 陵
27 5/3東工②

119 5/11 社②

6/1 関学① 155
須 磨 翔 風

香 住

芦 屋 学 園

西 宮 南

甲 陽

三 田 西 陵

伊 丹 西

佐 用

氷 上

北 須 磨

東 播 工

洲 本 実

夢 野 台

須 磨 学 園

5/4宝塚② 18

5/5 北須③ 65

5/25 滝二②　137

5/3 双星① 66

5/11 あか③　　112

37 5/3丹北④

128 5/11 弘陵②

6/1  姫球② 156

5/5 緑台① 64

5/3飾磨② 17 38 5/3長田④

126 5/11 宝塚②

29 5/3篠産③

121 5/11 伊北②

162

決　勝

160　6/8　五色　13:00

123 5/11 神戸①

152　5/26 西浜②

31 5/3飾磨①

5/12 市西①　　107

5/6 高津② 53

5/6加北② 54

122 5/12 市西②

32 5/3須東④

滝川第二

143 5/25 滝二③

33 5/3双星③

西宮南高校

127 5/12 灘①

158 6/1  関学②

市西宮高校

90 5/5 姫球④

39 5/3双星④
川西緑台高校

92 5/6 龍北③

93 5/4 灘①

1・２回戦

２回戦

３回戦

162三 田

124 5/11 東工②

34 5/3東工④

滝川第二高校

145 5/25 社③

130 5/11 西浜④

40 5/3伊北①

154　5/26 西浜③

灘高校

加古川北高校
明石南高校

41 5/3篠産④

42 5/3丹北③

北須磨高校


